
 

 
1 z 3 

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
 

 

Č. j.: 12563/2025-SŽ-OŘ PLZ-ST CBE 

 

Název veřejné zakázky: Prostá rekonstrukce trati v úseku Černý Kříž – Nové Údolí 

Číslo veřejné zakázky (dle RVZ):  65424011  

Označení/číslo původní Smlouvy: E654-S-3866/2024 

 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL č. 2 

Změna se týká těchto SO, PS: 

SO 11 - SMT - Následné propracování 

Iniciátor změny:  Správa železnic, státní organizace, OŘ Plzeň 

Předběžný souhlas (kdy/kým):  23. 4. 2025, NPI OŘ Plzeň XXX    

Stručný popis změn:  

Změna č. 18 - Následná úprava GPK 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1 - Podrobný popis změny 

Příloha č. 2 - Rozpis ocenění změn položek 

Příloha č. 3 - Předběžný souhlas 

 

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 139 764 763,00 Kč 

Cena díla dle SOD se ZL č.1 (bez rezervy a bez DPH): 141 199 429,16 Kč 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL č. 2 činí 105 926,73 Kč, tj. 0,08 % z ceny dle SOD 

Celkem méněpráce z předkládaného ZL č. 2 činí 477 360,00 Kč, tj. 0,34 % z ceny dle SOD 

Celkem absolutní hodnota změn z předkládaného ZL č. 2 činí 0,42 % z ceny dle SOD 

Celkem saldo z předkládaného ZL č. 2 činí  -0,26 % z ceny dle SOD. 

Celková cena díla se ZL č. 1-2 (bez rezervy a bez DPH): činí: 140 827 995,89 Kč  

 

V ocenění variací jsou/nejsou (nehodící se škrtněte) zohledněny náklady spojené s předpokládaným 
prodloužením doby pro dokončení (VRN) v rámci jednotkových cen. 

 

ZBV je:  ☒ bez dopadu do podrobného harmonogramu, 

☐ s dopadem do dílčího termínu /milníku podrobného harmonogramu, (ale bez 

dopadu do postupného závazného milníku, sekce či konečného termínu dokončení 

díla.  Předpoklad potřebné modifikace HMG např. z důvodu výluk.), viz níže, 

☐ s dopadem do postupného závazného milníku, sekce či konečného termínu 

dokončení díla (předpoklad potřebné modifikace HMG s uvedením potřebného času 
navíc ve dnech), viz níže. 

Potřeba dnů navíc: 

☐ posun dílčích milníku o … dnů. 

☐ posun závazných milníku o … dnů. 

☐ posun sekce (název dle SOD) o … dnů. 

☐ posun konečného termínu díla o … dnů. 

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace:  ANO ☐ NE ☒ 

Navržený způsob zatřídění víceprací: § 222/6 

 



 

 
2 z 3 

 

 

 

 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☒ z úspor ceny jiného PS, SO  

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☐ z předschválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 

1) Zhotovitel:  

Jméno: XXX, SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.   

 

     

 Datum: 05.06.2025 Podpis .................................. 

2) Stanovisko správce stavby/TDS:   Doporučuji☒ Nedoporučuji ☐ 

 

 

Jméno: XXX Datum: 11.06.2025 Podpis .................................. 

3) Stanovisko dozoru projektanta:    Doporučuji☐ Nedoporučuji ☐ 

  
 
                     nezasmluvněno 
Jméno:     Datum:   Podpis .................................. 

4) Stanovisko zástupce konzultantské firmy:  Doporučuji ☐ Nedoporučuji☐ 

             nezasmluvněno 
Jméno:     Datum:   Podpis .................................. 

 

 

Název veřejné zakázky:    Prostá rekonstrukce trati v úseku Černý Kříž – Nové Údolí    

 
Finanční vyjádření změny v Kč:   

 

PS, SO Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/K 
 

SO 11 XXX XXX XXX XXX K 

Celkem XXX XXX XXX XXX  

 
Celkem kofinancovatelných  
nákladů: 

 
 
XXX  Kč 

 

 
Celkem nekofinancovatelných  
nákladů: 

 
 
XXX  Kč 



 

 
3 z 3 

 

5) Stanovisko právníka OŘ:     Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

Jméno: XXX    Datum: 10.06.2025 Podpis .................................. 

6) Stanovisko NPI:      Doporučuji☒  Nedoporučuji☐ 

Jméno: XXX    Datum: 11.06.2025 Podpis .................................. 

 

7) Stanovisko ředitele OŘ:     Doporučuji☒ Nedoporučuji☐ 

          

          viz pověření 
Jméno: Ing. Radek Makovec  Datum:   Podpis …............................... 
 

8) Stanovisko pověřeného pracovníka O15:  Doporučuji☒  Nedoporučuji☐ 

Jméno: XXX    Datum: 12.06.2025 Podpis …............................... 

9) Stanovisko Ř O15:     Doporučuji☒   Nedoporučuji☐ 

Jméno: Ing. Bohuslav Stečínský, MSc. Datum: 12.06.2025 Podpis …............................... 

10) Stanovisko NPS o návrhu změny:   Doporučuji☒  Nedoporučuji☐ 

Jméno: Ing. Karel Švejda, MBA Datum: 13.06.2025 Podpis …............................... 

11) Rozhodnutí GŘ o návrhu změny (nebo osoby oprávněné na základě pověření GŘ):  

Jméno: Ing. Radek Makovec    

Na základě pověření č. 3520 ze dne 22. 3. 2024  Schvaluji☒  Zamítám☐ 

Schvaluji s podmínkou ☐ 

 

Datum: 16.06.2025 Podpis .................................. 


		2025-06-26T13:43:24+0000




